
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 07.08.2012  № 2211 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.09.2008 № 2629 

«Об Административной комиссии при 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 24 Закона Камчатского края                      

от 19.12.2008 года № 209 «Об административных правонарушениях» и в связи с 

кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Административной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный постановлением 

Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 

«Об Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения: 

1.1 вывести из состава Административной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа Сергеева В.В.; 

1.2 ввести в состав Административной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в качестве председателя 

Административной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа Новицкую Е.Ю. - заместителя Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа – руководителя Аппарата 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Новицкая Е.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа      А.В. Алексеев 


